ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền, phổ biến Luật Thanh tra 2022

Kính gửi:  Thanh tra huyện

Ngày 29/3/2024, Chủ tịch UBND mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực

tuyến tuyên truyền, phổ biến Luật Thanh tra 2022; Chủ tịch UBND huyện kính

mời đại biểu tham dự:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo, cán bộ, công chức Thanh tra huyện (giao đồng chí Chánh

Thanh tra huyện mời dự).

2. Thời gian: 01 buổi sáng, từ 07 giờ 45 phút ngày 29/3/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường 01, tầng 01, Trung tâm Hội nghị tỉnh.

Kính mời các vị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T16:54:16+0700

		2024-03-28T12:54:03+0700

		2024-03-28T12:54:27+0700

		sondong_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T12:54:50+0700